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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 20 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
30.4.2023. - 9:15 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 29.76 KAJTAZ, Amina VEMO Banja Luka 9.7.2017.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 30.18 MEŠIĆ, Hena STSA Banja Luka 22.4.2018.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 31.07 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 16.10.2016.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 32.84 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 14.10.2018.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 35.74 AVDIĆ, Iman STSA Maribor (SLO) 10.12.2017.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

E

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 31.53+0,84 626
2. CREVAR, Anja 00 22. April, BL 31.80+0,73 610
3. LIPOGLAVŠEK, Tjaša 08 PK Ilirija Ljubljana 32.41+0,68 576
4. VICAN, Lana 09 Dubrava 32.64+0,79 564
5. KULJAČA, Jovana 04 PVK Budvanska Rivijera 32.79+0,82 557
6. SURKOVIC, Lara 09 Jug 33.35+0,82 529
7. NIKOLIČ KRIŠTOF, Rebeka 06 PK Ljubljana 33.40+0,71 527
8. ŠULC, Lara 05 22. April, BL 33.77+0,77 509
9. BOROVIĆ, Jana 11 PVK Budvanska Rivijera 34.07+0,83 496

10. RIHTMAN, Ava Luna 09 PK Ilirija Ljubljana 34.40+0,75 482
11. POJE MIHELIČ, Lana 08 PK Ribnica 34.43+0,62 481
12. GNAMUŠ ŠLEBNIK, Katarina 07 PK Fužinar Ravne 34.51+0,69 477
13. PAJEK STARMAN, Aurora 06 PK Koper 34.58+0,77 474
14. KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 PVK Budvanska Rivijera 34.70+0,79 470
15. LEHMANN, Siena 09 PK Ljubljana 34.75+0,79 468
16. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 35.09+0,93 454
17. LJUBINKOVIĆ, Doris 08 PK Ljubljana 35.14+0,80 452
18. POTEMINA, Alisa 10 PK Ilirija Ljubljana 35.89+0,70 424
19. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 35.96+0,84 422
20. ÐUKIĆ, Dora 06 PK Ribnica 36.21+0,80 413
21. BALEN, Sara 11 Pk Sisak Janaf 37.36+0,72 376
22. HLASTAN, Eliana Maria 09 PK Fužinar Ravne 37.46+0,70 373
23. GODEC, Aleksandra 08 PK Ilirija Ljubljana 37.67+0,67 367
24. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 38.93+0,70 332
25. BOROJA, Katarina 09 Olymp, BL 39.14+0,73 327
26. PERIČ, Klara 09 PK Koper 39.15+0,82 327
27. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 39.34+1,02 322
28. SIKIMIĆ, Lara 09 Delfin, LA 39.84+0,69 310
29. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 41.05+0,81 283
30. BAREŠIĆ, Irina 10 Olymp, BL 42.71+0,77 252
31. ĐERMANOVIĆ, Veronika 09 Olymp, BL 42.85+0,79 249
32. MUJEZINOVIĆ, Emina 11 Sloboda, TU 43.82+0,81 233
33. STANETIĆ, Sofija 11 Olymp, BL 43.87+0,74 232
34. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 44.52 222
35. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 45.68+1,23 206
36. FRANETA, Maša 14 PVK Budvanska Rivijera 46.36+0,72 197
37. SIKIMIĆ, Kaća 11 Delfin, LA 49.16+0,84 165
38. VADANU, Eva 15 Olymp, BL 54.07+0,79 124
39. VUKOVIĆ, Ana 14 Borac, BL 54.90+0,67 118
40. GUDALO, Elena 13 22. April, BL 55.07+0,82 117
41. GAJIĆ, Ana 14 Delfin, LA 58.51+0,99 98
42. VUJASIN, Lara 14 Olymp, BL 1:01.22+0,78 85
43. BAJIĆ, Ksenija 14 22. April, BL 1:03.81+0,96 75
44. PETROVIĆ, Maria 14 Olymp, BL 1:05.58+0,70 69
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 20, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

45. VUKOVIĆ, Iva 16 Borac, BL 1:23.50+0,81 33
46. BAJIC, Kalina 16 22. April, BL 1:25.15 31

D

1. LIPOGLAVŠEK, Tjaša 08 PK Ilirija Ljubljana 32.41+0,68 576
2. POJE MIHELIČ, Lana 08 PK Ribnica 34.43+0,62 481
3. GNAMUŠ ŠLEBNIK, Katarina 07 PK Fužinar Ravne 34.51+0,69 477
4. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 35.09+0,93 454
5. LJUBINKOVIĆ, Doris 08 PK Ljubljana 35.14+0,80 452
6. GODEC, Aleksandra 08 PK Ilirija Ljubljana 37.67+0,67 367

C

1. VICAN, Lana 09 Dubrava 32.64+0,79 564
2. SURKOVIC, Lara 09 Jug 33.35+0,82 529
3. RIHTMAN, Ava Luna 09 PK Ilirija Ljubljana 34.40+0,75 482
4. LEHMANN, Siena 09 PK Ljubljana 34.75+0,79 468
5. POTEMINA, Alisa 10 PK Ilirija Ljubljana 35.89+0,70 424
6. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 35.96+0,84 422
7. HLASTAN, Eliana Maria 09 PK Fužinar Ravne 37.46+0,70 373
8. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 38.93+0,70 332
9. BOROJA, Katarina 09 Olymp, BL 39.14+0,73 327

10. PERIČ, Klara 09 PK Koper 39.15+0,82 327
11. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 39.34+1,02 322
12. SIKIMIĆ, Lara 09 Delfin, LA 39.84+0,69 310
13. BAREŠIĆ, Irina 10 Olymp, BL 42.71+0,77 252
14. ĐERMANOVIĆ, Veronika 09 Olymp, BL 42.85+0,79 249

B

1. BOROVIĆ, Jana 11 PVK Budvanska Rivijera 34.07+0,83 496
2. BALEN, Sara 11 Pk Sisak Janaf 37.36+0,72 376
3. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 41.05+0,81 283
4. MUJEZINOVIĆ, Emina 11 Sloboda, TU 43.82+0,81 233
5. STANETIĆ, Sofija 11 Olymp, BL 43.87+0,74 232
6. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 44.52 222
7. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 45.68+1,23 206
8. SIKIMIĆ, Kaća 11 Delfin, LA 49.16+0,84 165

A

1. FRANETA, Maša 14 PVK Budvanska Rivijera 46.36+0,72 197
2. VADANU, Eva 15 Olymp, BL 54.07+0,79 124
3. VUKOVIĆ, Ana 14 Borac, BL 54.90+0,67 118
4. GUDALO, Elena 13 22. April, BL 55.07+0,82 117
5. GAJIĆ, Ana 14 Delfin, LA 58.51+0,99 98
6. VUJASIN, Lara 14 Olymp, BL 1:01.22+0,78 85
7. BAJIĆ, Ksenija 14 22. April, BL 1:03.81+0,96 75
8. PETROVIĆ, Maria 14 Olymp, BL 1:05.58+0,70 69
9. VUKOVIĆ, Iva 16 Borac, BL 1:23.50+0,81 33

10. BAJIC, Kalina 16 22. April, BL 1:25.15 31
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